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نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان در این مراسم، افزود: 
مبنای هرکاری در جامعه اسلامی باید صدق باشد، صدق 
آن چیزی  است که مطابق با واقعه عینی و خارجی باشد.

حجت الاســلام عبادی زاده عنوان کرد: دانشگاه ها در 
سه حوزه مهم، آموزشو تعلیم، تربیت، رشد و شکوفایی 

علمی در حوزه پژوهشی فعالیت دارد. 
وی افزود: مسئولیتی که بر عهده مسئولین دانشگاه قرار 
داده شــده همان حقیقتی است که صدق و کذب در آن 

قابل تطبیق است. 
نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان ادامه داد: من به عنوان 
عضو کوچکی از دانشگاه که آموزه های فراوانی از اساتید 
اموخته ام، افتخار می کنم که بخش عمده عمر و جوانی 

خود را در کنار اساتید دانشگاهی حضور داشتم. 
حجت الاسلام عبادی زاده با بیان اینکه دکتر نوحه گر از 
سرمایه های این دانشگاه است، اظهارکرد: از وزیر علوم 
تحقیقات و فناوری تشــکر و قدرانی می کنم که نگاهی 
متفاوت به استان های دورافتاده دارند، البته منظور از دور 
افتاده، بعد مسافت است، واضح است که هرمزگان خود 

قطب اقتصادی کشور است.
وی با اشاره به این که دانشگاه هرمزگان اگر امروز در این 
شــرایط قرار دارد از ابتدا این چنین نبوده و با تلاش های 
دســت اندرکاران به جایگاه خوبی دســت یافته است، 
گفت: یکی از جنبه های مهم حضور وزیر ایجاد فضایی 
اســت در آن ارتباط صنعت با دانشگاه به خوبی شکل 

گرفته است. 
نماینده ولی فقیه در اســتان هرمــزگان عنوان کرد: باید 
هماهنگی میان ماموریت دانشگاه با ماموریت هایی که 
در استان وجود دارد، وجود داشته باشد، تقاضای توجه 
ویژه به بخش دریا و علوم و فنون دریایی با افزایش و رشد 
این ظرفیت با تقویت دانشکده علوم و فنون و تبدیل به 
دانشگاهی مستقل و دوم توجه به حوزه نفت و پتروشیمی 
که برجستگی و شرایط بســیار خوبی در این حوزه در 

استان وجود دارد.
اســتاندار هرمزگان نیز  در این مراسم، افزود: سخنانم را 
در پنج محور جمع بندی خواهم کرد: ایجاد رشته های 
مرتبط با صنایع موجود در هرمزگان ضرورت دارد. استان 
هرمزگان قطب صنعت پالایش است. پس توجه به این 

حوزه ضروری است. 
مهدی دوســتی بیان کــرد: دوم، توجه به حوزه صنعت 

فولاد است؛ استان هرمزگان قطب سوم در این حوزه در 
سطح کشور است؛ با پروژه هایی که پیش رو است، استان 
هرمزگان با اختلاف قابل توجهی در سطح اول کشور در 

این صنعت قرار خواهد گرفت. 
وی ادامه داد: در محور ســوم گستره جغرافیایی استان  
می طلبد و در محور چهارم، محور توسعه سواحل مکران 
و تربیت کادر متخصص در این سواحل، جهت پیشبرد 
اهداف است، حقیقت این است کادر پروازی نمی تواند 
تحولی در این استان به وجود آورد، این واقعیت را من که 
غیر بومی این استان هستم را به راحتی می توانم بگویم، 
رفت و آمد و عدم تثبیت نمی تواند توسعه ای به ثمر آورد، 
با ارتقای دانشــکده میناب و ایجاد دانشکده های جدید 
جهت گسترش این حوزه اتفاقات و پیشرفت های خوبی 

را به ثمر خواهد رساند. 
دوســتی بیان کرد: در محورپنجم، باید عنوان کرد که در 
حوزه علوم و فنون دریایی، که هرمزگان باید به قطب این 

حوزه تبدیل شود.  
استاندار هرمزگان عنوان کرد: کمبودهای فراوانی وجود 
دارد، در دانشگاه های فنی و حرفه ای پارکینگ ها تغییر 
کاربری داده و کارگاه های مورد نیاز دروس دانشجویان 
شده است. در حوزه خوابگاه دانشجویی دختران، ما تنها 
توانسته ایم حدود ٥٠ درصد درخواست هارا تامین کنیم. 
وی اضافــه کرد: امیدواریم با کمک هم و با سیاســت 
گذاری هــای وزیــر علــوم، تحقیقات و فنــاوری به 

پیشرفت های خوبی برسیم.
اســتاندار هرمزگان، به ظرفیت حوزه دریایی استان نیز 
اشــاره و تصریح کرد: هرمزگان می تواند قطب علوم و 
فنون دریایی باشــد اما ورود به این حوزه نیازمند تربیت 
نیروی ماهر است که تاسیس دانشگاه علوم و فنون دریایی 

بسیار راهگشا خواهد بود.
محمدصادقی، رئیس دانشــگاه هرمزگان عنوان کرد: 
دانشــگاه یکی از باارزش ترین منابعی است که  توسعه 
را برای همه کسانی که مشتاق آن هستند را به سر منزل 

مقصود  برساند. 
وی بیان کرد: زمانی که سخن از دانشگاه به میان می آید، 
جامعه باید بپذیرد که دانشگاه و دانشگاهیان نقش مولد 
و هدایتگر و مشــاور را دارد و مهم تر از آن این اســت 
که بازرس اصلی توسعه دانشگاه است. محمد صادقی 
افزود: اگر جامعه به این نتیجه برسد که برای حل مسئله 

هیچ مرجعی دقیق تر و کم هزینه تر از این دانشگاه وجود 
ندارد، طبیعی است که از قاعده شناسایی به راحتی عبور 
خواهیم کرد و اینگونه ســلامت و صلابت و استقلال 
دانشــگاهیان حفظ خواهد شد و هم جامعه پیرامون ما 

توسعه و پیشرفت را به راحتی چنگ خواهد زد. 
وی ادامه داد: بر این اســاس دانشگاه هرمزگان، به عنوان 
نهــادی فکری به دنبال این اســت که با تقویت جامعه 
پیرامون ابتدا میخواهد برســر قواعد منفعت مشترک به 
گفت و گو بنشیند، برای این کار ابتدا باید جایگاه دانشگاه 
را به عنوان مولد مشاور بپذیریم. با برنامه هایی که وجود 
دارد اولویتمان این است به ظرفیت ها و ماموریت هایی 

که استان دارد تقویت ببخشیم.
محمد صادقی اظهار کرد: ما در پی آن هستیم که تکلیف 
ذاتی ناشی از ظرفیت های جغرافیایی که در اختیار ما قرار 
گرفته است، به نوعی پاسخ دهیم.خوشحالم که از زمانی 
که وارد دانشگاه شده ام همبستگی ذهنی و عملی ایجاد 

شده است.
وی تصریــح کرد: اهــداف و برنامه هایی به مقام عالی 
وزارت تقدیم شــده است، که این برنامه در راستای گام 
دوم و در راستای سیاست های مقام عالی وزارت است، 

در این برنامه هفت هدف پیشبینی شده است.
صادقــی ادامــه داد: اعتقاد ما این اســت که دانشــگاه 
باید ماموریت گرا باشــد و بر اســاس ماموریت های 

خودحرکت کند. 
رئیس دانشگاه هرمزگان عنوان کرد: بر پایه این ماموریت ها 
ما با پتانسیل های ذاتی استان آشتی کردیم و دانشگاه را به 
عنوان دانشگاهی پیشرو در دستیابی به قطب علمی اقتصاد 

دریاپایه در کل کشور مطرح کردیم.
صادقی با بیان اینکه بخش دوم، بخش مرجعیت علمی 
اســت که از سیاست های وزارت علوم است، ماهم در 
این راستا در تلاش هستیم. ما دانشگاهیان تنها ماموریت 
پذیرنده نیســتیم، ماموریت فرستنده نیز هستیم، افزود: 
بخش دیگر، ارتقاء جایگاه دانشگاه است.بخش بعدی 
تنوع درآمدی در بخش های مالی دانشگاه است. همچنین 
توســعه همکاری های بین المللی و پیشــبرد رویکرد 

دیپلماسی علم و فناوری است. 
وی گفت: ترسیم ســیمای دانشگاه در پرتوی گام دوم 
با محوریت گفتمان ارزش محور و نیز اموزش و تامین 

نیروی انسانی که به نوعی دغدغه اصلی است. 

در مراسم معارفه رئیس جدید دانشگاه هرمزگان مطرح شد:

        اقتصاد کیش - با حضور وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، آئین تکریم و معارفه رئیس دانشگاه هرمزگان برگزار و از زحمات دکتر علی اکبر 
شیخی تقدیر و حکم ریاست دکتر محمد صادقی اهدا شد. 

تاکید بر تاسیس دانشکده علوم و فنون تاکید بر تاسیس دانشکده علوم و فنون 
دریایی در بندرعباسدریایی در بندرعباس

اقتصاد کیش-   وزیر علوم تحقیقات و فناوری گفت: دیپلماسی علمی، فناوری و 
نوآوری و مرجعیت علمی دانشگاه های کشور باید در اولویت باشد. 

دکتر محمدعلی زلفی گل در آئین تکریم و معارفه رئیس دانشگاه هرمزگان، افزود: 
وحدت میان ریاست دانشگاه هرمزگان، استاندار هرمزگان و نماینده ولی فقیه در 

استان هرمزگان در پیشبرد اهداف و رسیدن به پیشرفت بسیار ارزشمند است.
وی ادامه داد: با وجود اینکه شاهد سلایق سیاسی و مذهبی در این استان هستیم اما 

قدردان وحدت و اهداف مشترک هستیم.
زلفی گل با بیان این که توجه به تمام اعضای جامعه فرهیخته دانشگاهی همواره 
توضیه می شود، افزود: خدا را شاکریم با حضور دانشجویان در دانشگاه ها شاهد 
شورو نشاط هستیم. دانشگاه بدون دانشجو مانند جسم بدون کالبد است، قدردان 
پرسنل وزارت بهداشت و مدیرانی هستیم که امکان واکسیناسیون را فراهم اوردند.

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری اظهار کرد: خوشبختانه در استان هرمزگان شرایط 
ویژه ای حاکم اســت. انتظار می رود دانشگاه هرمزگان پیشرو در مهارت پروری 
باشد. با توجه به اینکه این استان قطب اقتصادی کشور است، انتظار می رود فارغ 

التحصیلان این دانشگاه از سایر فارغ التحصیلان متفاوت باشند. 
زلفی گل با بیان این که چگونه آموزش و پژوهش را هدفمند کنیم، تصریح کرد: از 
زمــان آغاز ماموریتم، پنج اولویت را در راس امور خود قرار داده ام، اول"چه کنیم 
دانشگاه ها در بعد ملی و فراملی پیشرو شوند؟"دیپلماسی علمی، فناوری و نوآوری 
و مرجعیت علمی دانشگاه های کشور در اولویت باشد"، ما وارث فرهنگی هستیم 
که می گوید، میازار موری که دانه کش است اما در سطح بین الملل به گونه ای نمایش 

داده می شود که ایران به دنبال تنش است. 
وی بیان کرد: چگونه به  " آموزش و پژوهش هدفمند" دست یابیم؟ باید به هر سه 
نوع تحقیقات بنیادی، کاربردی و توسعه ای توجه شود. " نوآوری فرهنگی و فرهنگ 
نوآوری" محور بعدی اهداف است. علم و نوآوری، فرهنگ جدید ایجاد میکند و 
از طرفی یاید فرهنگای گذشته پالایش شود. اولویت بعدی" شاگرد، فناور و نوآور 
پروری" است، استاد زمانی موفق است که دانشجویانی به مراتب موفق تر، باهوش 

تر و نو آورتر تحویل جامعه دهد.
وزیرتحقیقات، علوم و فناوری ادامه داد:  "تولید ثروت از دانش" ، باید تولید علم 

مرجعیت ایجاد کرده و مصرف آن دارایی و ثروت ایجاد کند.
وی در پایان گفت: خوشبختانه دانشگاه هرمزگان در جایگاهی واقع شده است که 
نعمت های فراوانی در اطراف آن  حضور دارد. قدر این نعمت را در کشور باید بدانیم 

و آن را تبدیل به قطب علمی کشور کنیم.

وزیر علوم تحقیقات و فناوری در بندرعباس:
دانشگاه هرمزگان باید پیشرو 

در مهارت پروری باشد 

   اقتصاد کیش-  - مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: مهمترین فرصت 
های سرمایه گذاری ایجاد مراکز ارائه کننده خدمات ارزش افزوده، جذب و توسعه 

ترانشیپ، احداث پایانه ترانزیتی و صادراتی است.
علیرضا محمدی کرجی ران بیان داشــت: بندر شــهید رجایی یکی از بنادر مهم و 
استراتژیک کشور است و تسریع در اجرای طرح های توسعه ای و علاقه مندسازی 
ســرمایه گذاران داخلــی و خارجی برای ورود به حوزه مهــم بندری و دریایی از 

اولویت های مهم سازمان بنادر و دریانوردی به شمار می رود.
وی عنوان کرد: برخورداری از امتیازات مناطق ویژه اقتصادی، وجود اراضی قابل 
واگذاری برای فعالیت پشــتیبانی، صنعتی، نفتی و خدماتی به صورت BOOT و 
BOT اجاره کوتاه مدت، میان مدت و بلندمدت، امکان استفاده بهینه از شبکه ارتباطی 
داخلی و بین المللی دریایی، راه آهن و جاده ای، قرار گرفتن در مســیرهای اصلی 
کریدورهای ترانزیتی شــمال جنوب، شرق و غرب برای تسهیل ترانزیت کالا به 
کشورهای آسیای میانه، حوزه خلیج فارس و دریای عمان، افغانستان، پاکستان و 
عراق، دسترسی به آب های آزاد و حداکر استفاده از مزیت های حمل و نقل دریایی، 
مجاورت با مراکز و قطب های اصلی تولیدی، صنعتی و پتروشیمی و وجود پایانه های 
اختصاصی ترانزیت، بانکرینگ، کانتینری، عمومی و فرآورده های نفتی و مواد معدنی 

را بخشی از ویژگی های ممتاز بندر شهید رجایی است.
محمــدی کرجی ران در مورد اولویت ها و فرصت های ســرمایه گذاری در بندر 
شهید رجایی باید به ایجاد مراکز ارائه کننده خدمات ارزش افزوده، جذب و توسعه 
ترانشــیپ، احداث مخازن برای صادرات، ترانزیت و سوآپ فرآورده های نفتی، 
احداث و بهره برداری از نیروگاه برق، احداث مینی پالایشــگاه، احداث سردخانه 
و نگهداری کالاهای فاسدشدنی، احداث انبارهای عمومی و تخصصی، احداث 

مخازن ویژه عملیات سوخت رسانی به کشتی ها )بانکرینگ( اشاره کرد.
به گفته وی، استفاده از ظرفیت پسکرانه در بندرشهیدرجایی برای ترانزیت کالاهای 
مورد نیاز کشورهای همسایه گامی موثر در راستای توسعه روابط اقتصادی با کشورها 
و تقویت مواصلات منطقه ای است. بدین جهت توسعه اسکله های نفتی و اضافه 
شدن اراضی پسکرانه بندر شهید رجایی از دیگر طرح های توسعه ای است که یک 
گام رو به جلو از نظر رویکردهای لجســتیکی و ایجاد ارزش افزوده در این بندر 
محسوب می شود. وی تصریح کرد: ساخت پایانه ترمینال ۳، سکوی اسکله نفتی، 
احداث ساختمان و برج کنترل ترافیک دریایی بندر شهید رجایی، عملیات اجرایی 
فاز دوم بندر چندمنظوره خمیر با هدف ایجاد اسکله مواد معدنی در بندر خمیر و 
رونق اقتصادی و سیریک از جمله طرح های در دست ساخت از سوی اداره کل بنادر 

و دریانوردی هرمزگان در سال ۱۴٠۱ است.
مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان ابرازداشت: از دیگر طرح های قابل افتتاح در 
سال ۱۴٠۱ احداث پایانه ترانزیتی و صادراتی در بندر شهید رجایی با هدف افزایش 
ظرفیت محوطه های صادراتی و ترانزیتی، احداث تقاطع غیرهمســطح به اراضی 
پشتیبانی مجتمع بندری شهید رجایی و اجرای زمینی کردن خط ۶۳ کیلوولت در 

اراضی بندر شهید رجایی است.
منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی در فاصله ۱٥ کیلومتری خروجی غربی شهر 
بندرعباس، بزرگترین و پیشرفته ترین پایانه های کانتینری کشور را دراختیار دارد و 
حجم قابل توجهی از عملیات جابه جایی کالاهای عمومی و فرآورده های نفت خام 

در این بندر انجام می شود.
ایــن بندر تجاری با ۲ هزار و ۴٠٠ هکتار، ۴۳۳ هکتار محوطه بارانداز و ۴۳ هکتار 
انبار مسقف، ٥٥ درصد صادرات غیرنفتی کشور، ۴۱ درصد صادرات نفتی کشور و 
در مجموع ۴۸ درصد صادرات کشور را برعهده دارد. استان هرمزگان با احتساب 
جزایر دارای ۲ هزار و ۲٠٠ کیلومتر مرز دریایی، ۱۴ جزیره کوچک و بزرگ و ۳۲ 

بنادر فعالی است که بیش ترین حجم تخلیه و بارگیری از این بنادر انجام می شود.

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان اعلام کرد؛
احداث پایانه ترانزیتی وصادراتی در 
بندرشهیدرجایی دستورکار سال جاری

   اقتصاد کیش-     مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان از 
آغاز فاز سوم مرمت بافت تاریخی لافت خبر داد. 

سهراب بناوند با بیان این مطلب گفت: در این فاز از عملیات مرمت، ۲٠٠ مترمربع از 
کوچه های بافت تاریخی بندر لافت کف سازی و محوطه سازی می شود.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان با اشاره به اینکه برای 
عملیات مرمت مبلغ ۴ میلیارد و ۸٠٠ میلیون ریال اعتبار در نظر گرفته شده، افزود: این 
عملیات در راستای حفاظت و صیانت از بافت با ارزش تاریخی لافت انجام می شود.

وی اظهار کرد: بندر لافت )بندر بادگیرها( با جاذبه های تاریخی و طبیعی از بافت های 
ارزشمند جنوب کشور است که در سال ۱۳۸٥ به شماره ۱۶۳۱٥ در فهرست آثار 

ملی کشور به ثبت رسیده است.

   اقتصاد کیش-      استاندار هرمزگان از موافقت وزیر کشور با تاسیس ۴٥ دهیاری 
جدید در روستاهای استان هرمزگان خبرداد. 

مهدی دوســتی افزود: یکی از مبناهای دولت سیزدهم توسعه روستایی و افزایش 
ضریب خدمات دهی است.

وی اظهار کرد: بر همین مبنا از اوایل شــروع به کار در اســتان هرمزگان، یکی از 
اولویت ها را پیگیری تاسیس دهیاری در روستاهای فاقد این امکان تعریف کردیم 
و بنا به درخواست های ارجاعی به استانداری تلاش شد با رایزنی  مجوز تاسیس 

دهیاری برای این روستاها اخذ شود. 
استاندار هرمزگان ادامه داد: خوشبختانه با نگاه مثبت وزارت کشور و موافقت وزیر، 

توانستیم مجوز تاسیس ۴٥ دهیاری جدید را برای استان هرمزگان بگیریم. 
دوســتی بیان کرد: بر همین مبنا، ۲ روســتا در حوزه شهرستان بستک، ۷ روستا در 
شهرســتان بشاگرد، ۱۱ روســتا در بندرعباس، ۳ روستا در بندرلنگه، ۹ روستا در 
شهرستان جاسک، ۶ روستا در شهرستان حاجی آباد، ۳ روستا در شهرستان سیریک، 
۲ روســتا در شهرســتان میناب، ۱ روستا در شهرســتان پارسیان و ۱ روستا نیز در 

شهرستان قشم مجوز تاسیس دهیاری گرفتند. 
وی خاطرنشان کرد: با احداث دهیاری در این روستاها قطعا میزان خدمات دهی به 
مردم شریف استان در نقاط مختلف افزایش خواهد یافت و دهیاران این روستاها 

می توانند پیگیر حل مشکلات و رساندن امکانات مناسب به مردم باشند

با موافقت وزیر کشور؛
 مجوز تاسیس ۴۵ دهیاری جدید 

در استان هرمزگان اخذ شد

   اقتصاد کیش-  نائب رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بندرعباس 
با اشــاره به اینکه در طول این سال ها کمر بخش تجارت خارجی شکسته شده 
است، اظهار کرد: افزایش هزینه تجارت خارجی سبب بالا رفتن تورم، ضربه به 

اقتصاد کشور و فشار بر بدنه مردم می شود. 
حســن روحانی تازیانی افزود: هرمزگان یکی از استان های تجاری و اقتصادی 
اســت که ۶٠ تا ۷٠ درصد تجارت کشــور را بر دوش می کشد و با این حجم از 
فعالیت ها، ســطح توقعات فعالین اقتصادی از توجه دولت به اســتان هرمزگان 

بالاست.
وی با بیان اینکه در این سال ها همکاری و تعامل بین دولت و فعالین اقتصادی 
در اسنان هرمزگان مثبت و مطلوب بوده است و خوشحالیم که امروز شخصی بر 
مسند استانداری هرمزگان تکیه زده است که خود از بخش اقتصادی وارد کابینه 
دولت شده و بر این موضوع اشرافیت و تسلط دارد، خاطرنشان کرد: تحریم ها 
فشار مضاعفی بر تجارت خارجی کشورمان وارد و هزینه ۱٥ تا ۲٠ درصدی بر 

تجارت خارجی افزون کرده است.
نائب رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بندرعباس با اشاره به اینکه 
در طول این سال ها کمر بخش تجارت خارجی شکسته شده است و امیدواریم 
دولت و مجلس هرچه زودتر تدبیر مناسبی برای درمان این عارضه در نظر بگیرند، 
عنوان کرد: این امر سبب شده افزایش هزینه تجارت خارجی بالا رفته و نتیجه آن 

وارد شدن تورم بالا به اقتصاد کشور و فشار بر بدنه مردم می شود.
وی ادامه داد: هرمزگان نقش تجاری مهمی در کشور دارد اما در بخش لجستیک 
ضعیف و زیرساخت های مناسبی ندارد و همین امر سبب شده در جذب کامیون ها 

برای انتقال کالاها از بندرعباس به سایر نقاط کشور به مشکل بخوریم.
روحانی تازیانی با بیان اینکه صاحبان کالا اعلام بار می کنند اما راننده ها استقبالی 
از دریافت بار نکرده و خواستار افزایش قیمت حمل هستند، تصریح کرد: راننده ها 
به علت عدم وجود زیرســاخت ها بین ۲۴ تا ۴۸ ساعت در بندرشهید رجایی و 
گمرکات معطل می شوند و این موضوع سبب آسیب در تمامی بخش ها می شود 

و دودش در نهایت به چشم مردم و مصرف کنندگان می رود.
وی با اشــاره به اینکه هر ساله از محل صندوق توسعه ملی، تسهیلات صادراتی 
بــا نرخ ارزان قیمت به صادرکنندگان تعلق می گیرد، اظهار کرد: اما در هرمزگان 
آماری از این موضوع وجود ندارد که این میزان به چه اندازه و به افرادی تعلق یا 

اختصاص داده شده است.
نائب رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بندرعباس در پایان گفت: 
هرمزگان با وجود ترانزیتی بودنش و موقعیت مهم بندرگاهی بودنش فاقد یک 
مجتمع انباری است که بتواند به صورت منظم و اصولی ترخیص کالا را انجام دهد 
و تمامی کالاها را در محل انبار نگهداری و سپس کار خدمات ارسال صورت گیرد 
که این موضوع سبب مشکلات زیادی برای تجار شده است که با اختصاص یک 

زمین، بخش خصوصی خود امادگی ایجاد چنین انباری را دارد.

نائب رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بندرعباس:
هرمزگان در بخش لجستیک

 اقتصادی ضعف دارد 

آغاز فاز سوم مرمت بافت تاریخی آغاز فاز سوم مرمت بافت تاریخی 
بندرلافتبندرلافت


